

Merch City ApS
Sønderskovvej 8, 8362 Hørning

CVR-nr. 36 96 63 94

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2022

Thomas Wittenburg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Merch City ApS Sønderskovvej 8 8362 Hørning CVR-nr.: 36 96 63 94 Stiftet: 14. juli 2015 Hjemsted: Favrskov Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Bestyrelse	Martin Helbo Jensen, Formand Simon Thorsø Gråstein Thomas Wittenburg Chris Piechotta
Direktion	Thomas Wittenburg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for salg af merchandise og relaterede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.606.916 kr. mod 391.961 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122.736 kr. mod -155.903 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Som følge af årets og tidligere års underskud, er selskabets likviditet presset. Der budgetteres for 2022/23 med et mindre overskud. Det er ledelsen forventning, at budgettet realiseres som forventet, og aflægges derfor årsrapporten med henblik på forsat drift.

Retablering af egenkapital

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen retableret gennem fremtidig indtjening i de kommende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	1.606.916	391.961
2 Personaleomkostninger	-1.706.016	-542.224
Driftsresultat	-99.100	-150.263
Andre finansielle indtægter	1.162	1.492
Øvrige finansielle omkostninger	-24.798	-7.132
Resultat før skat	-122.736	-155.903
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-122.736	-155.903
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-122.736	-155.903
Disponeret i alt	-122.736	-155.903

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		34.041	17.500
Forudbetalinger for varer		102.787	0
Varebeholdninger i alt		<u>136.828</u>	<u>17.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		659.525	617.457
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	0
Andre tilgodehavender		111.752	302.477
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.282</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>783.559</u>	<u>919.934</u>
Likvide beholdninger		<u>271.860</u>	<u>106.861</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.192.247</u>	<u>1.044.295</u>
Aktiver i alt		<u>1.192.247</u>	<u>1.044.295</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-48.770	73.966
	Egenkapital i alt	-8.770	113.966
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	759.400	266.607
	Selskabsskat	0	76.252
	Anden gæld	379.369	582.670
	Periodeafgrænsningsposter	62.248	4.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.201.017	930.329
	Gældsforpligtelser i alt	1.201.017	930.329
	Passiver i alt	1.192.247	1.044.295

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	24.000	245.869	269.869
Fondsforhøjelse	16.000	-16.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-155.903	-155.903
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	73.966	113.966
Årets overførte overskud eller underskud	0	-122.736	-122.736
	40.000	-48.770	-8.770

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af årets og tidligere års underskud, er selskabets likviditet presset. Der budgetteres for 2022/23 med et mindre overskud. Det er ledelsen forventning, at budgettet realiseres som forventet, og aflægges derfor årsrapporten med henblik på forsat drift.

2. Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
Lønninger og gager	1.606.983	524.077
Pensioner	51.205	4.368
Andre omkostninger til social sikring	21.585	8.236
Personaleomkostninger i øvrigt	26.243	5.543
	1.706.016	542.224
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 4

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 55 t.kr., som vedrører underskudsfræførsel.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 124 t.kr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 243 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt frem til 31. marts 2025.